Приложение № 1
 к приказу директора № 312 от 31.12.2013г.              
План закупки товаров (работ, услуг)



на 2014 год (на один год)

	Наименование заказчика
	Унитарное муниципальное производственное предприятие «Горэлектросеть» 

ЗАТО Александровск Мурманской области

	Адрес местонахождения заказчика
	РОССИЯ, 184682, г. Снежногорск, ул. В.Бирюкова, дом 3
e-mail: umppges@bk.ru

	Телефон заказчика
	Тел.:(81530)6-27-95,  6-15-30,факс: (81530) 6-15-30;



	Электронная почта заказчика
	e-mail: umppges@bk.ru

	ИНН
	5112100027

	КПП
	511201001

	ОКТМО
	47727000


	Порядковый номер
	Код по ОКВЭД
	Код по ОКДП
	Условия договора
	Способ закупки

	Закупка в электронной форме

	
	
	
	Предмет договора
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам (работам, услугам)
	Единица измерения
	Сведения о количестве (объеме)
	Регион поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг)
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота), тыс.руб.
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	Код по ОКЕИ
	наименование
	
	Код по ОКТМО
	наименование
	
	Планируемая дата или период размещения извещения о закупке 
(месяц, год)
	Срок исполне​ния договора (месяц, год)
	
	Да/ Нет


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1. 
	51.65.5
	3150000
	Электрические лампы,

светотехническое

оборудование и электроустановочные изделия

	Соответствие ГОСТ и ТУ
	778
	упак
	172
	47
	
	2650,000
	январь 2014
	декабрь 2014
	 Запрос цен (котировок)
	да

	2.
	51.7
	3130000
	Провода, кабели изолированные, кабельная арматура
	Соответствие ГОСТ и ТУ
	008
	км
	15
	47
	
	1000,000
	январь 2014
	декабрь 2014
	Запрос цен (котировок)
	да

	3.
	51.70
	1816000
	Поставка спецодежды и средств индивидуальной защиты
	Соответствие определенным техническим данным и заданиям
	642
	ед
	870
	47
	
	300,00
	январь 2014
	декабрь 2014
	 Запрос цен (котировок)
	да

	2. 
	50.50
	2320212
	Поставка автомобильного топлива
	Соответствие ГОСТу, ТУ и другой нормативно - технической документации на данный вид товара 


	112
	л
	21000
	47
	
	700,00
	январь 2014
	декабрь 2014
	Единственный поставщик
	нет


Директор УМПП «Горэлектросеть» Герасимов А.И
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